ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KẺ SẶT

Số:       /UBND-VHXH

Về việc tăng cường tuyên truyền cổ

động trực quan chào mừng Đại hội

Đảng bộ thành phố Hải Phòng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Kẻ Sặt, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

- Trưởng các thôn trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 4372/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 18/9/2025 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố Hải Phòng và Công văn số 1079-

CV/VPTU ngày 21/9/2025 về việc tăng cường công tác tuyên truyền cổ động

trực quan chào mừng Đại hội Đảng bộ thành phố Hải Phòng lần thứ I, nhiệm kỳ

2025-2030, Uỷ ban nhân dân xã Kẻ Sặt yêu cầuThủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

Trưởng các thôn trên địa bàn xã thực hiện một số nội dung sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, các thôn trên địa bàn xã thực hiện tốt công tác

tuyên truyền, cổ động trực quan chào mừng Đại hội Đảng bộ thành phố lần thứ

I, nhiệm kỳ 2025-2030. Tổ chức treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc tại cơ quan, đơn vị,

Nhà văn hóa thôn, trên các tuyến đường chính của xã; tuyên truyền, vận động

các hộ gia đình treo cờ Tổ quốc.

Thời gian treo cờ từ ngày 22/9 đến hết ngày 30/9/2025.

2. Các thôn trên địa bàn xã tuyên truyền, vận động nhân dân tích cực thực

hiện tổng vệ sinh môi trường đường làng, ngõ xóm tạo cảnh quan “xanh, sạch,

đẹp” tập trung cao điểm từ nay đến hết ngày 30/9/2025.

Uỷ ban nhân dân xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị, các nhà trường, các thôn

và toàn thể nhân dân thực hiện tốt nội dung công văn này./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã (để bc);

- Các cơ quan, đơn vị;

- Trung tâm VHTT&TT;

- Các đơn vị trường học xã;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Thu Hiền

2

		2025-09-22T10:51:21+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thu Hiền <phamthithuhien.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-22T11:17:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KẺ SẶT <xakesat@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-22T11:17:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KẺ SẶT <xakesat@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-22T11:18:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KẺ SẶT <xakesat@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!